
Soutěž o CD Periferie uprostřed města

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 27 Duben 2017 22:01

    Dnešní soutěž můžete brát také jako pozvánku na blížící se koncert. Třebíčský písničkář Pav
el Pokorný
vydal po čtyřech letech nové CD. Jmenuje se 
Periferie uprostřed města
a je na něm 14 písní. Nahrávalo se v lednu a únoru 2017 v osvědčeném 
VHstudiu
Vojty Herky, kuchyni 
Petra Novotného
a obýváku 
Petra Havrdy
. Jako hosté se na CD podíleli: 
Petr Novotný
(basy, klávesy), 
Ivo Drbohlav
(djembe), 
Vojta Herka
(klavír), 
Tereza Stehlíková
(zpěv), 
Petr Havrda
(dobro, lapsteel...). 
Slavnostní křest se uskutečnil 18. března v domácím prostředí, v útulném sále divadla Ampulka
v Třebíči za účasti mnoha hostů. Pražský křest proběhl teprve nedávno a další křest CD 
Periferie uprostřed města
je naplánovaný na pátek 
5. května
v 
Tasově
U Dalasa. Tam Pavel Pokorný vystoupí s velkou sestavou (Petr Novotný, Ivo Drbohlav, Vojta
Herka, Terezka Stehlíková...) a jako host zahraje 
Žalozpěv
. Jste srdečně zváni.
Novinku Pavla Pokorného dnes můžete získat v soutěži, stačí odpovědět jako první správně na
otázky do diskuse. Bude-li to mít výherce do Tasova blízko, určitě mu Pavel CD podepíše. A
pokud se do Tasova nedostane, přejeme hezký poslech při domácím koncertě s písničkami z
nového CD.  1. Kdy a kde se uskutečnil zmiňovaný pražský křest?
2. Jak se jmenuje chutný hudební festival, který se koná každoročně na podzim v
Náměšti nad Oslavou a s Pavlem Pokorným jej zakládal Pepa Streichl?
{desky 1475}  

 1 / 1

http://zalozpev.wixsite.com/mysite

